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Sandhems Idrottsförenings 
verksamhetsberättelse 2025 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

SANDHEMS IDROTTSFÖRENING 
                                      Box 9 

 565 94 SANDHEM 

 

Årsmötet hålls på Träffpunkten  

Onsdag  den 25:e Februari 2026  kl. 19:00 
 

Gamla / nya medlemmar hälsas välkomna ! 
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Till medlemmarna i Sandhems IF  
 
vill vi lämna följande årsberättelse för verksamheten under år 2025. 
 
Styrelsens sammansättning har varit följande: Ordförande Mikael Lundqvist, 
Sekreterare Tim Hartelius, Kassör Kurt Andersson, Ledamöter Veronica 
Hamberg, Fredrika Osbeck, Stefan Linder och Andreas Åsberg. 
 
Tävlingsverksamheten har under det gångna varit fotboll,  
men också nystart inom ungdoms Innebandy.  
 
Medlemsantalet uppgick till ungefär 400 personer. 
Medlemsavgiften var 300 kr/familj och 150 kr/enskild. 
Hemmaboende barn ingår i medlemskapet fram till dess att de har egen 
fast inkomst, då ska de betala egen medlemsavgift. 
 
Ekonomiskt blev det ett underskott på drygt 217.000 men vi har en utestående 
intäkt från Leader östra Skaraborg på drygt 265.000 kr så verkligt utfall blev ett 
överskott på dryga 48.000. (se fotnot från bokslutet) 
 
Grimstorps Gård har som vanligt sponsrat genom att skänka granar inför Advent 
och Jul 2025. Varmt Tack Grimstorps Gård för denna sponsring. 
 
Fest&Marknad ligger numera under Styrelsen och här kan vi rapportera att det 
förvarades 20 husvagnar under vintern. 
 
Under året har vi firat SIFs första 100 år. Jubileumsfesten hölls på Ekåsen en 
härlig Augusti-lördag med mycket nostalgi i luften. 
 
Utförligare information om det gångna årets verksamhet lämnas på följande sidor 
av respektive sektion. 
 
Styrelsen vill framföra ett varmt TACK till alla er som under året på 
olika sätt stöttat vår förening och då speciellt till alla er som lägger ner 
ett stort och värdefullt arbete i de olika sektionerna.  
 
Mikael Lundqvist   Tim Hartelius   Kurt Andersson   Fredrika Osbeck    
Veronica Hamberg   Stefan Linder   Andreas Åsberg    
 
 
  

*  Sten Härnborg och Billy Fridén arbetar med SIF:s historia.   
   Styrelsen ber alla medlemmar om hjälp att samla in respektive dokumentera. 
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Utdrag ur bokslut för huvudkassa 2025-12-31 
  

                        Ingående balans Utgående balans 

 Kassa                          3.124,00                  970,00 

 Bank                     848.413,99           662.069,70 

       Plusgiro           28.730,89                                    0  

                      880.268,88                    663.039,70 

 

Resultaträkning   2025     (2024) 
                                  Vinst           Förlust     Vinst           Förlust 

Fotboll, senior                  179.284                        210.197 

Fotboll, junior                    64.833               42.848 

Gymnastik           5.231               16.888      

Innebandy                                      12.119                    9.363  

Skidor          20.000    29.005 

Discgolf                                           13.275                             500 

Cykel                                                3.300                                             3.300 

Bingolotto         32.799           25.344 

Reklam          78.095                    51.427 

Lotterier           3.652           1.303 

Bingo                   130.000              140.000 

Anslag                   267.601       257.235 

Medlemsavg.            40.103         32.296 

IP                    205.361                         175.888  

Projekt AA                                   265.384 

Diverse                                      692                                 17.610                             

                                 552.250         769.479               508.105      505.099  

Årets Överskott   2024                                                                                              137.710                           

Årets Underskott  2025 *                                     217.229 

                                                     

 

Sandhem 2025-12-31        Kurt Andersson, kassör 

 

Christer Härnborg, revisor Martin Junvik, revisor 

 

 

• 2024 års siffror har justerats för skidor med -66.724 samt för IP med 
+129.900 för att ta bort effekten av ersättning (bidrag resp.försäkringsers.) 
Detta ger en bättre jämförelse mellan åren. 

• Under vintern fräschades klubbrummet upp för drygt 30.000 (IP) Snyggt 
jobbat Mike & Mathias !  
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• * Projekt AA står för Attraktivare Anläggning hos Leader Östra Skaraborg 
och omfattar arbetet förbi IP och vidare på andra sidan järnvägen med 
gång-cykelväg samt utökning med ytterligare 6 Discgolf-hål. SIF har lagt ut 
drygt 265.000 men vi kommer att få hela summan från Leader Ö Sk. 

 

Fotbollssektionen 
 
2025 var tredje året som vi deltog i seriespel efter nystarten 2022. 
Upptaktsträffen hade vi på Biljardcenter i Falköping.  
Träningarna startade veckan därpå med utomhusträningar på konstgräset nere i 
Habo och inomhus i Kyllemohallen. 
DM spelades mot Rydboholms BK, Borås GIF och Kinnarp-Slutarps IF. En vinst 
och två förluster räckte till en 3:e plats men inget mer cupspel. 
Serien drog igång på annandag påsk med hemmamatch mot Tomtens IF 
(sedermera seriesegrare) med en knapp 0–1 förlust. Matcherna därefter var 
tunga resultatmässigt och vi tar blyga 10 poäng på hela våren. Vi spelar helt okej 
stundtals under många av matcherna men räcker inte riktigt till tyvärr och är för 
enkla att göra mål mot. 
Hösten går tyvärr lika tungt som våren och vi slutar på blygsamma 19 poäng 
totalt.  
 
Då SIF firade 100 år 2025, anordnade vi tillsammans med ungdomssektionen en 
aktivitetsdag den 17 maj med diverse aktiviteter för barnen och som avslutning 
på dagen skulle A-laget spelat hemmamatch mot Folkabo. Tyvärr fick inte 
gästerna inte ihop lag utan det blev istället en internmatch för juniorerna där 
tjejerna mötte killarna. 
Då hela föreningen firade 100 års jubileet den 16 augusti, blev avslutningen för 
fotbollssektionen endast för A-laget där vi åt pizza nere på Sandhems Pizzeria 
och kvällen avslutades nere på IP med prisutdelning och samkväm. 
"Fredagsgruppen" fortsatte och har gjort ett bra jobb åter igen nere på IP!  
 
Ett stort Tack till alla som på något sätt varit med och sett till att verksamheten på 
Sandhems IP kan fortgå från år till år!  
 
Christian, Fotbollssektionen 
 
 
Ungdomssektion, fotboll 
 

Året som gått har det arrangerats boll och skoj för barn födda år 2020–2022. Sex 
tillfällen på våren och fyra på hösten. Detta var mycket uppskattat och rekord 
många barn var anmälda. Sedan har vi haft fyra ungdomslag totalt som har 
tränat minst en gång i veckan. De barn som blev för gamla för boll och skoj hade 
en egen grupp vid sidan av. Ett F11 och P10 lag som spelade 7 manna serie. P 
7/8 laget hade endast träningar och inga matcher.  
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De två äldsta lagen spelade Igelkotten cup (Skövde) i början på året. 
Ungdomsverksamheten har även sålt lotter på julmarknaden på Sägnernas Hus.  
Föreningen firade 100 år och ungdomssektion tillsammans med fotbollssektion 
arrangerade en förmiddag på IP i Maj med aktiviteter såsom hoppborg, 
sumpdräkter, springlopp mm. lokala företag sponsrade med fina priser till alla 
barn som deltog.  
Ungdomssektion har också arrangerat en ledarträff för alla ledare för våra 
ungdomar i november på Gyllensvaans möbler där vi hade workshops där 
ledarna fick sammanfatta utomhussäsongen eller planera uppstart för 
inomhussäsongen.  
 
Ungdomssektion 
 

 
Verksamhetsberättelse skid-, friidrott- och mtb-sektionen  
  
Skidor  
Skidspår kunde anläggas under några dagar i början av året och ett mindre antal 
skidåkare kunde ses på våra spår under denna relartivt korta period. Under slutet 
av året var det flera plusgrader och ingen snö i sikte.  
Terräng/löpning  
En löpgrupp har under vår och höst löptränat tillsammans under ledning av 
Emma Hartelius. Gruppen har haft ca 5-10 deltagare/tillfälle, vilket är fler än 
tidigare. Flera nya personer har dykt upp vilket är glädjande. Löpträningen har 
bedrivits på olika platser i Sandhem, med ett mycket varierat och roligt 
träningsupplägg. Ett antal lopp har genomförts av deltagarna i gruppen 
  
MTB  
På barnbanan gjordes en del förbättringar och kompletteringar under året. Vidare 
fick barnbanan ett namn som en hyllning till dess grundare Tommy Sundkvist, 
som tyvärr avled under året i sviterna av cancer. ”Raggis Barnslinga” blev 
namnet och banan lever vidare och många familjer har under året, i stor glädje, 
använt banan och cyklat i densamma. Nya trafikmärken har också satts upp igen 
efter sabotaget året innan. Pumptracken har underhållits.  
 
På de längre spåren har mycket tid ägnats åt under maj-aug att slå gräs och sly i 
spåren. Under hösten kördes en hel del grus ut för att jämna till spåren över bl.a 
trädrötter, fr.a bortre delen på blåa slingan. Allt för att få en mer fartfylld och 
mindre stötig cykelupplevelse. Mycket glädjande var att vi åter hade 
ungdomsträning vår/höst med 1 grupp i ålder 7-12 år med ett deltagarantal på 4-
9 ungdomar/gång och grupp.  
Som ett led i föreningens 100-års-jubileum arrangerades ett minilopp med 
tidtagning under augusti månad. 8 deltagande barn. Detta arrangemang gjordes 
tillsammans med löpargruppen och discgolfens medlemmar. Ett stort intresse för 
hela arrangemangets aktiviteter och tillhörande kaffeservering noterades.  
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Motionsspåren/Startområde  
Motionsspåren används av många av Sandhems invånare som tränings- och 
rekreations-område. Detta visar på ett behov av att spåren och terrängen 
runtomkring sköts och underhålls så att detta intresse bibehålls och ännu hellre 
ökar. Detta bidrar till att Sandhem som samhälle ökar sin attraktionskraft för 
nuvarande och eventuella nya invånare.  
Röjning av sly genomfördes på spårslingor och startområde under sommaren. 
Mindre underhållsarbete m.m utfördes också på utegymmet  
 
Karl-Åke Löwing ordf. skid, friidrott och mtb sektion 
 

 
 
 
Gymnastik 
 
Våra aktiviteter i Kyllemohallen för denna säsong var samma som tidigare år, 
cirkelträning på onsdagar, barngympa för ålder 3–5 och dans för ålder 10-12 på 
fredagar under perioden oktober-mars med uppehåll över jul och nyår. Dansen 
avslutade sin termin med en uppvisning för familjemedlemmar.  
  
  
Gymnastiksektionen 

 
 
Discgolf 
 

Vi har varit ute och genomfört banskötsel vid 5 tillfällen.  
Genom U-disc kan vi se att det finns 788 registrerade rundor från 257 olika 
spelare under 2025, men långt ifrån alla registrerar sina rundor vid spel så det 
kan säkerligen vara en hel del spelare och rundor till. April var den månad som 
banan hade flest registrerade besökare. 164 spelare besökte banan för första 
gången under 2025 enligt U-disc. 
Vi kan konstatera att banan är välbesökt och lockar besökare både från 
närområdet men också längre ifrån. 
13-14 september hölls en tävling tillsammans med Mullsjö Discgolf. Tävlingen 
spelades över två dagar och genomfördes både på banan i Mullsjö och 
Sandhem. 24 tävlande deltog. 
 
  
Discgolfsektionen 
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Damsektion 
 

Vi bjöd på fika på Årsmötet. 
På IP hade vi kiosken öppen på A-lagets hemmamatcher men vi hade hjälp med 
bemanningen. 
Dessutom hölls kiosken öppen på poolspelet för ungdomar och då sköttes den av 
laget. Samt att vi stöttade våra spelare med korv och bröd vid några tillfällen. 
Vi vill passa på och tacka alla som hjälper till och stöttar damsektionen. 
 

Damsektionen 
 

Innebandy 
 

Ungdomar 
Under hösten 2025 har vi haft igång två ungdomslag i Kyllemohallen. Barn födda 
2019-2020 har startats upp och tränat en gång i veckan på söndagar. Gruppen 
består av 7 spelare som tränar kontinuerligt men även några fler har provat på. 
Laget födda 2017-2018 har säsongen 25/26 tränat två gånger i veckan, 
torsdagar och söndagar. Laget har under hösten deltagit i Poolspel, där vi under 
hösten mött Mullsjö AIS, Tibro IBK samt Grästorp. Laget består av 10 spelare 
samt två överåriga som deltar på träning. 
Motionsinnebandy 
I början av november 2025 startades motionsinnebandy upp i Kyllemohallen. 
Spel sker på stor eller liten plan beroende på antalet deltagare. Under hösten 
genomfördes 7 aktiviteter och deltagarantalet har varierat mellan ca 10-20 
deltagare per gång. Totalt har runt 25-30 olika spelare varit med och aktiviteten 
har genererat fem-tio nya medlemmar till föreningen. 

 

 
 
Bingosektionen 
 
Under 2025 var det normal Drive-In-Bingo säsong på Ekåsen.  
Tyvärr har det försvunnit en hel del bingospelare från innan pandemin  
och utfallet blev liknande året innan men det är långt upp till resultaten från när 
det gick som bäst. 
Upplägget var som tidigare vad det gäller spel och vinster. Jackpotten på 
Sandhemsspelet spelades  ut efter 3 omgångar och var då uppe i 22.000 kr.  
Snabbkassan var populär som vanligt, I snabbkassan sålde vi på förhand ihop-
plockade påsar innehållande två av varje spel. (á 220 kr) 
 
Ett varmt Tack till alla som hjälper till med vår Bingoverksamhet !  
 

Kurt Andersson för Bingosektion 
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                                             OBS !!! 
 

                            Bingolotter och Joyna 
Du kan prenumerera på bingolotter och de nya digitala lotterna Joyna  

för att gynna Sandhems IF vart Du än bor. 

När man prenumererar, anger man vilken förening man vill stödja. 

Det går också fint att köpa lotter digitalt, se hemsidan (sandhemsif.se) 

 

                                   Svenska Spel, Gräsroten 
När man spelar på Svenska Spel’s olika spel så kan man stödja en förening i det  

som kallas för Gräsroten.   SIF erhöll 2025 för detta knappt 6.000 kronor. 

 

Sandhems IF tackar alla som stödjer oss i ovanstående spel ! 
 

 

 


